@ Nota: tutti i disegni riprodotti nel presente stampato sono disponibili sul sito www.rollon.it in formato CAD
S-LIGHT 50    65    80
LINEAR UNITS SERIES
UNITÀ LINEARI SERIE
RELIABIL ITY.VELOCITY.ACCURACY.
AFF IDABIL ITÀ .VELOCITÀ.PRECISIONE.
E-LIGHT 30    50    80    100
R-LIGHT120    160

per intervento del proximity
@ Nota: tutti i disegni riprodotti nel presente stampato sono disponibili sul sito www.rollon.it in formato CAD
1828  Codifica - Codification
CODE CREATOR è un programma che assiste il cliente nella
configurazione delle unità lineari Rollon e nella creazione dei
giusti codici per l'ordine.
E' possibile accedere facilmente al programma dalla pagina
web www.elmore.it selezionando il tasto "CODE CREATOR" e
seguendo il processo autoguidato.
In conclusione al procedimento di codifica è possibile mandare
una richiesta d'offerta automatica ad Rollon semplicemente
registrandosi nel sito.
CODE CREATOR is an assistant software that help the custo-
mers to configure Rollon linear units, providing the right
codes for orders.
You can easily open the software going to the web page
www.elmore.it and clicking on "CODE CREATOR" button.
Following the process is also possible to send a quotation
inquiry directly to Rollon after the registration on the web site.
@ Nota: tutti i disegni riprodotti nel presente stampato sono disponibili sul sito www.elmore.it in formato CAD
E-LIGHT
R-LIGHT
0 5 2 Y
Taglia
Size
Testata motrice
03 = 30
05 = 50
08 = 80
10 = 100
12 = 120
16 = 160
Gruppo profilo
1A000 = SP1
2A000 = SP2
4A000 = SP4
6A000 = SP6
2Y = Foro passante
Lunghezza totale (mm)
Total lenght (mm)
Serie
Serie
IL CODE CREATOR THE "CODE CREATOR"
0 1 2 5 0 A 0 0 02
S-LIGHT 0 6 2 Y
Taglia
Size
Testata motrice
05 = 50
06 = 65
08 = 80
Gruppo profilo
1A000 = Standard
2YA = Foro passante
Lunghezza totale (mm)
Total lenght (mm)
Serie
Serie
A 1 2 5 0 A 0 0 01
@ Nota: tutti i disegni riprodotti nel presente stampato sono disponibili sul sito www.rollon.it in formato CAD
Fotocopiare ed inviare la presente scheda a / Photocopy and send the sheet below to: